I, s. 308; İbn Hişâm, Cemâluddîn Abdullah b. Yusuf b. Ahmed b. Abdillâh el-Ensârî, *Muğni'l-Lebîb 'an Kutubi'l-E'ârîb*, thk. Abdullâtif Muhammed el-Hatîb, es-Silsiletu't-Turasiyye, Kuveyt, I. Baskı, 1461/ 2000, c. I, s. 82; Sâmerrâî, Fâdil Sâlih, *Me'âni'n-Nahv*, Dâru'l-Fikr, I. Baskı, Ummân, 1420/ 2000, c. IV, s. 232.

⁵ İbn Hişâm, *Muğni'l-Lebîb*, c. I, s. 70.

⁶ Teftâzânî, Mesud b. Ömer, *Muhtasaru'l-Me'âni*, Mektebetu'l-Büşrâ, Pakistan, 1431/ 2010, c. I, s. 395- 396.

bilinmemektedir. Yine mesulun anının hemzeden sonra geldiği gerçeğinden yola çıkarak أَأَنْتَ ضَرَبْتَهُ / *Sen mi Zeyd'i dövdün*, örneğinde fâilin أَزَيْدًا ضَرَبْتَهُ / *Zeyd'i mi dövdün?* ifadesinde mefûlun sorulduğu anlaşılmaktadır.⁷

Abdinnur, *Rasfu'l-Mebânî fî Şerhi Hurûfi'l-Meânî*, thk. Ahmed Muhammed el-Harât, Matbûatu Mecmei'l-Luġati'l-Arabiyye, Dimeşk, h. 1394.
- Merâġî, Ahmed Mustafa, *Tarihu Ulûmi'l-Belâġa ve'Tarîfu bi Ricâlîhâ*, Matbaatu Mustafa el-Bâbi, Mısır, 1950.
- Teftâzânî, Mesud b. Ömer, *Muhtasaru'l-Meânî*, Mektebetu'l-Büşrâ, Pakistan, 1431/ 2010.
- Samarrâî, Fâdil Sâlih, *Meânî'n-Nahv*, Dâru'l-Fikr, I. Baskı, Ummân, 1420/ 2000.
- Sekkâkî, Ebû Yakub Yusuf b. Ebî Bekr Muhammed b. Ali, *Miftâhu'l-Ulûm*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, II. Baskı, Beyrut, 1407/ 1987.
- Sibeveyh, Ebû Bişr Amr b. Osman b. Kanber, *Kitâbu Sibeveyh*, thk. Abdu's-Sellâm Muhammed Hârûn, Mektebetu'l-Hancı, Kahire, 1408/ 1988.
- Zeccâcî, Ebu'l-Kâsım Abdurrahman b. İshâk, *Kitabu'l-Cümel fî'n-Nahv*, thk. Ali Tefvik el-Hamed, Müessesetu'r-Risâle, Dâru'l-Emel, I.Baskı, Ürdün, 1404/ 1984.
- Zerkeşî, Ebû Abdillâh Bedrüddîn Muhammed b. Abdillâh b. Bahâdır b. Abdullâh, *el-Burhân fî 'Ulûmi'l-Kur'ân*, tah. Muhammed Ebû'l-Fadl İbrahim, Dâru'l-Marife, Beyrût, trs.